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INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Diciembre

Vigencia Fiscal: 2024

16 BELEN 65,973,642 31,610,826 97,584,468 4,933,105 101,576,176 

16934 934 65,973,642 31,610,826 97,584,468 4,933,105 101,576,176 

169341601 FATIMA 65,973,642 31,610,826 97,584,468 4,933,105 101,576,176 

169341601105001002003INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO65,973,642 31,610,826 97,584,468 4,933,105 101,576,176 

16934160110500100200301RECURSOS PROPIOS 3,786,000 3,887,497 7,673,497 5,454 6,843,034 

1693416011050010020030111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial180,000 180,000 5,293 253,484 

1693416011050010020030111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,600,000 3,600,000  2,700,000 

1693416011050010020030112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios6,000 6,000 161 2,053 

1693416011050010020030112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,887,497 3,887,497  3,887,497 

16934160110500100200302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD62,187,642 27,716,469 89,904,111 2,454 89,801,085 

16934160110500100200302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 62,019,642 25,302,648 87,322,290  87,322,290 

1693416011050010020030212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad168,000 168,000 2,454 64,974 

1693416011050010020030212100200201Otros Recursos del Balance SGP  2,413,821 2,413,821  2,413,821 

16934160110500100200303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  6,860 6,860 4,925,197 4,932,057 

169341601105001002003031102060060603Otras transferencias municipales  4,925,197 4,925,197 

1693416011050010020030312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  6,860 6,860  6,860 
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Diciembre

Vigencia Fiscal: 2024

16 BELEN 65,973,642 9,990,264 9,990,264 31,610,826 97,584,468 90,217,291 90,217,291 88,937,291 1,280,000 7,367,177 92.45%

16934 934 65,973,642 9,990,264 9,990,264 31,610,826 97,584,468 90,217,291 90,217,291 88,937,291 1,280,000 7,367,177 92.45%

169341601 FATIMA 65,973,642 9,990,264 9,990,264 31,610,826 97,584,468 90,217,291 90,217,291 88,937,291 1,280,000 7,367,177 92.45%

169341601105001002003 INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO65,973,642 9,990,264 9,990,264 31,610,826 97,584,468 90,217,291 90,217,291 88,937,291 1,280,000 7,367,177 92.45%

16934160110500100200301 RECURSOS PROPIOS 3,786,000 3,887,497 7,673,497 6,088,000 6,088,000 6,088,000 1,585,497 79.34%

16934160110500100200301212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,706,000 2,706,000 2,170,000 2,170,000 2,170,000 536,000 80.19%

16934160110500100200301212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 3,500,000 3,500,000 3,451,000 3,451,000 3,451,000 49,000 98.60%

16934160110500100200301212020200701Servicios financieros y servicios conexos80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 100.00%

16934160110500100200301212020200801Remuneración servicios técnicos 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

16934160110500100200301212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones 387,497 387,497 387,000 387,000 387,000 497 99.87%

16934160110500100200302 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD62,187,642 9,990,264 9,990,264 27,716,469 89,904,111 84,129,291 84,129,291 82,849,291 1,280,000 5,774,820 93.58%

16934160110500100200302212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo19,855,642 7,670,435 7,002,648 19,187,855 19,173,461 19,173,461 19,173,461 14,394 99.92%

16934160110500100200302212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software2,000,000 500,000 6,300,000 7,800,000 4,153,100 4,153,100 4,153,100 3,646,900 53.24%

16934160110500100200302212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua 500,000 500,000 44,013 44,013 44,013 455,987 8.80%

16934160110500100200302212020200701Servicios financieros y servicios conexos1,120,000 1,120,000 448,968 448,968 448,968 671,032 40.09%

16934160110500100200302212020200801Remuneración servicios técnicos 4,400,000 2,490,264 3,000,000 9,890,264 9,890,260 9,890,260 9,890,260 4 100.00%

16934160110500100200302212020200802Prestación de servicios profesionales11,520,000 1,000,000 12,520,000 12,520,000 12,520,000 11,240,000 1,280,000 100.00%

16934160110500100200302212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,452,000 1,819,829 2,000,000 3,632,171 3,607,171 3,607,171 3,607,171 25,000 99.31%

169341601105001002003022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa11,500,000 7,500,000 4,913,821 23,913,821 23,742,318 23,742,318 23,742,318 171,503 99.28%

16934160110500100200302232020200601Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000 2,650,000 2,650,000 2,650,000 350,000 88.33%

16934160110500100200302232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,340,000 3,000,000 8,340,000 7,900,000 7,900,000 7,900,000 440,000 94.72%

16934160110500100200303 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 6,860 6,860 6,860 0.00%

16934160110500100200303212020200701Servicios financieros y servicios conexos 6,860 6,860 6,860 0.00%
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